ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

oT25.05.202l года N9 3l

Об отнесении жилого помещения к служебным жилым помещениям муниципального
специализированного жилищного фонда Медведицкого сельского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской ФедерациЙ, Федеральньш Законом
от 06.10.2003 м 131-ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, Постановлением Правительства Российской Федерации от
26.0|.2006 Jф 42 кОб утверждении правил отнесения жилого помещения к
специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных
жилых помещений>, Решением Совета Медведицкого сельского поселения от 12.03.2020 г. Jф
ЗlЗ (Об уtверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального
специzrлизированного жилищного фонда Медведицкого сельского поселения), Уставом
Медведицкого сельского поселения, администрация Медведицкого сельского поселения,
постановляет:

1. Жилое помещение- муниципальнаJI квартира, расположеннаJI по адресу: Волгоградская
область, Жирновский район, село Медведица, жилой поселок Газовик, д. 4, кв. 3 отнести к
служебньrм жилым помещениям мунициlrального специzrлизированного жилищного фонда
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской
области.

2. Жилое помещение- муниципаJIьная квартира, расположенная по адресу: Волгоградская
область, Жирновский район, село Медведица, жилой поселок Газовик, д. 9, кв. 8 отнести к
служебньпr,t жилым помещениям муниципаJIьного специаJIизированного жилищного фонда
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципаJIьного района Волгоградской
области.

З. Уведомить управление Федеральной слуя<бы госуларственной регистрации, кадастра и

картографии по Волгоградской области об отнесqнии квартир, указанных в пунктах 1,2 к
служебным жилым помещениям муниципального специализированного жилищного фонда
Медведицкого сельского поселения Жирновского муниципального района Волгогралской
области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момФ{та подписания, подлежит
опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Медведицкого
сельского поселения.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Медведицкого сельского

ffiф
9bt
9а

VЁ
gз''-j#,;;ý

С.В. Ринг